

**Retire Invest ApS**  
**Ole Olsens Alle 7, 2900 Hellerup**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2018**

---

**CVR-nr. 38 58 56 81**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

---

Claus Bennetsen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Retire Invest ApS  
Ole Olsens Alle 7  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 38 58 56 81

Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Claus Bennetsen

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Investering i værdipapirer samt anden beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -579.686 kr. mod 0 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2018	21/4 - 31/12 2017
<b>Bruttotab</b>	<b>-28.155</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter	32.763	0
Øvrige finansielle omkostninger	-584.294	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-579.686</b>	<b>0</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-579.686</b>	<b>0</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-579.686	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-579.686</b>	<b>0</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>1</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		336.029	1.739.036
Værdipapirer i alt		<u>336.029</u>	<u>1.739.036</u>
Likvide beholdninger		941.876	0
		<u>941.876</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>1.277.905</u></b>	<b><u>1.739.037</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>1.277.905</u></b>	<b><u>1.739.037</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overkurs ved emission		0	1.689.036
Overført resultat		1.109.350	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>1.159.351</u></b>	<b><u>1.739.037</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Anden gæld		118.554	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>118.554</u>	<u>0</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>118.554</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.277.905</u></b>	<b><u>1.739.037</u></b>

**1 Eventualposter**

## **Noter**

---

### **1. Eventualposter**

#### **Eventualforpligtelser**

Selskabet har ved investering i andre værdipapirer og kapitalandele pr. 31. december 2018 en udestående forpligtelse på i alt 1.304 t.kr.